\4униuипальное о бrцеобразовательное учрехtдетlие <срелняя обшдеобразовательнаяшкола }& 4 имени Героя ТРУда Ставрополья ГI.В. Лобанова)). пос. Верхнестепной,
Стегtн овского муниципального o*py.a С, oup o, run;.;;;;

""

15 февраля 2О22 г.
прикАз

п. Верхнестепной Х, .19

Об утверждении расписания проведении ВПР
в 1 1 классе в 2021-2022учебном году

В рамкаХ проведеНия ВсерОссийскиХ провероЧных работ (далее - ВПР), вСООТВеТСТВИИ С ГIЛаНОМ-ГРафИКОМ ВПР-2022 и Порядком tIроведения вгр_2022, сцелъю организованного проведениrI всеро ссийских проверочных работ.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Утвердитъ расписание проведения ВПР в 11 классе в 2О21-2022 учебномгоду:

2, При проведении впР в I1 классе учитыватъ, что в проведениивпр по учебным предметам участвуют толъко те учащ иеся, которыене выбрали данные предметы для сдачи ЕГЭ.з, Согласно рекомендациям Минпросвещения России впр следуетрассматривать как форму промежуточной аттестации в качествеитоговых контролъных работ.з, Клаосному руководителю 1 1 класса Братковиченко Е.г.оповеститъ учащихся 11 класса и их родителей (законныхпредставителей) с расписанием впр под подпись.4' Учителям- предметникам ознакомить учащихся l1 класса сдемоверсиями работ и провести ,,одготовитЬп""у.
-t'uOo"y

к ВПР вформате повторения ключевых разделов и тем.5. ЗаместителЮ директора по увР Шаповаловой Т.А.:
i

:

l

]j:

fiата Время
выполнения

работы
Предмет

Учитель -
предметник

Организатор
в аудитории

] 0з )m) 90 История
10 0з.2022

Иванова Е Н Бочкова И.А.90 География
1 1.0з ?m) Jlысенко о А Гладкая В.Э90 Химия Евстафьева Е.И. Бочкова И А16.0з.2022 90 Физика Евстафьева Е.И. глалкая В Э17.0з.2022 90 Биология Льiсенко о,А24.0з.2022 Бочкова И.А.65 Иностран*,"rИ

_дэцк (англ.)
Кулъчицкая А.П. ТIIаповалова

т.А.

/
(

5.1. Разместить данный приказ на сайте школы;
5.2. Обеспечитъ организацию получения материалов (инструкций,
КИМ), проверки работ, размещения отчетных фор* с результатами
ВПР в JIичном кабинете Федеральной информационцой системы
оценки качества общего образования (ФИС ОКО).
6. Заместителю директора шо УВР Братковиченко Е.Г. вносить в

рааписание уроков необходимые изменения в день провеДениЯ ВПР В

соответствии с расписанием ВПР 11 класса.
7. Контроль за исцолнением приказа возложить на зам. директора пО

УВР Шаповалову Т. А.
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ку-пь.tитская

С приказом ознакомлены:

,l г. 02 202i Бочкова И,А. rl- ff.ац/.т

lEoJ"tл,ll Братковиченко Е.Г. dж
,{:,. а J,,#r, l- ТIIаповаrова Т.А. /4/4'-g
ft O,t.Ja,!; Гладкая В.Э. / Ицffi/-\
lý.,0/ , JOJ; Иванова Е.Н. 6/uи/ -/
Яf"од.J-оr Лысенко о.А. _-*J;**geJ- 1

/s cJ, Jол Евстафьева Е.И. fД,ZО-qrЛ,
/ f. pJ,, И al Кульчицкая А.П. -fur'